
・055【取引開始の照会】 

 
 

お取引条件のご照会 
  
拝復  貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 
 さて、このたびの「住設機器見本市」にて、貴社新製品のハイパ・システムキ

ッチンを拝見し、販売についての基本戦略が明記されたパンフレットを拝読しま

した。当社としては、市場競争力の高い有望商品と判断いたし、微力ながら貴社

製品の販売にご協力させていただきたく存じます。 
 ついては、下記のお取引条件についてお伺いします。 
 ご多用中恐縮ですが、１０月１２日頃までにご回答をくださるようお願い申し

上げます。 
 まずはご照会まで。                                            敬具 
  

記 
 一、現金、売掛けの場合（手形サイト等） 
 一、支払い方法 
 一、運送・梱包料、その他諸掛かりの分担 
 一、保証金  当社では３００万円以下を希望                       

以上 
  
 
 
 

 


